Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский  сад № 23 «Вишенка»

ПРИКАЗ

От 24.03.2025                                                                                            № 54

«О  проведении внутренней системы

оценки качества дошкольного образования

 в МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 23»

 в 2024-2025 учебном году»

      На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 253 от 21.02.2025 «Об

утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных

организациях муниципального образования город Краснодар» приказываю,

1.Создать рабочую группу по реализации внутренней системы оценки

качества образования (ВСОК ДО) в составе:

Руководитель группы:

Е.И. Шиневская – заведующий

Члены группы:

Махина Л.Л. – старший воспитатель

Ерослаева Д.А. – педагог-психолог

Оржинская Н.И. – учитель-логопед

Мачильская Е.Л. – музыкальный руководитель

Сергеева М.А. – воспитатель

Акимова Ю.А.– председатель Совета родителей ДОО

2. Утвердить положение ВСОК ДО, программу ВСОК ДО на 2024-2025

учебный год, на педагогическом совете № 4 от 26.03.2025 года.

3. Провести внутреннюю систему оценки качества дошкольного  образования

в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 23» с 05.05.2025 по

31.05.2025 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             Е. И. Шиневская

		2025-05-07T09:35:50+0300
	Шиневская Евгения Ивановна